
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  20 листопада 2020 року                      № 10

с. Дмитрівка

Про здійснення секретарем Дмитрівської 
сільської ради повноважень секретаря 

виконавчого комітету Дмитрівської 
сільської ради 

Відповідно до частини четвертої статті 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

вирішила:

1. Доручити секретареві Дмитрівської сільської ради Камінській Людмилі 
Володимирівні здійснювати повноваження секретаря виконавчого комітету 

Дмитрівської сільської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Дмитрівського 

сільського голову Стиркуль Н.Є. 

Дмитрівський сільський голова          Н.СТИРКУЛЬ


